

# **M Møller Holding ApS**

**CVR-nr.: 37971723**

Ernie Wilkins Vej 15 st th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2022**

**Michael Møller**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M Møller Holding ApS  
Ernie Wilkins Vej 15 st th  
2450 København SV

CVR-nr: 37971723

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets tredje regnskabsår. Årets er gået som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M Møller Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende.

**Omkostninger**  
Der foretages fuld periodisering af alle væsentlige omkostninger.

**Finansielle indtægter og omkostninger**  
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter m.v.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

**Skat af årets resultat**  
Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i udskudt skat.

**Finansielle aktiver**  
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

**Tilgodehavender**  
Tilgodehavender værdiansættes til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Selskabsskat og udskudt skat**  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-123
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-123</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-303</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-303</b>	<b>-123</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-303</b>	<b>-123</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-303</b>	<b>-123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-303	-123
<b>I alt</b>		<b>-303</b>	<b>-123</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 54.157	kr. 54.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.157</b>	<b>54.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.157</b>	<b>54.460</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.157	4.460
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.157</b>	<b>54.460</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.157</b>	<b>54.460</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0